(hefiepanbHOe rocyfapCTBEHHOE GHOAXKETHOe 06pa3oBaTe/lbHOE YUPEXAeHMe BbICLLIEr0 06pa3oBaHus

Kypc CemecTp Cpoku
TEOPETMYECKOro
06yueHus
1 1 01.10.2020 —
30.01.2021
2 15.02.2021 -
10.07.2021

«LLlaapuHCKNiA rocy[apCTBEHHbIA NefarorMyeckunii yHUBepCMTeT»

KaneHgapHbI yuebHbIn rpadmk Ha 2020/2021 yuebHbI rog
obpasoBaTenbHaa nporpamma «lMpaBo 1 opraHusaumnsa coumanbHOro obecneveHus»
no cneyuansHoctn 40.02.01 MpaBo 1 opraHnsaLma coymanbHOro obecnevyeHms

Cpokn yyebHo-
3K3aMeHalUNOoHHO
ceccun
18.01.2021 -
30.01.2021
07.06.2021 -
23.06.2021

[ekaH thakynbTeTa

3a04Haa opma 06yveHUs
rymaHuUTapHbI hakynbTeT

CpOKu NpOBeAeHNUs MPaKTUKK

KaHuKynbl

01.02.2021 -
13.02.2021
12.07.2021 -
31.08.2021

J1.B. ConoHunHa

Hepab6ouune npasgHuyHble gHM B 2020-2021 yyebHOM rogy: 4 Hos6psa, 1-8 aHBaps, 23 despansa, 8 mapTa, | mas, 9(10) masa, 12 uioHs

y4ebHoW paboTe
Konmoroposa
2020 r.

CpoOKM rocygapCTBeHHOIA
MTOrOBOIi aTTecTaumnm



