федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Шадринский государственный педагогический университет»

Проректор по учебной работе И.В. Колмогорова

2020 г.

## Календарный учебный график на 2020/2021 учебный год образовательная программа «Право и организация социального обеспечения» по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

заочная форма обучения гуманитарный факультет

Курс	Семестр	Сроки	Сроки учебно-	Сроки проведения практики	Каникулы	Сроки государственной
		теоретического	экзаменационной			итоговой аттестации
		обучения	сессии			
1	1	01.10.2020 -	18.01.2021 -	•	01.02.2021 -	-
		30.01.2021	30.01.2021		13.02.2021	
	2	15.02.2021 -	07.06.2021 -	-	12.07.2021 -	-
		10.07.2021	23.06.2021		31.08.2021	

Декан факультета

Л.В. Солонина

Нерабочие праздничные дни в 2020-2021 учебном году: 4 ноября, 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9(10) мая, 12 июня